

K2 Investments ApS

CVR-nr. 35 46 54 99

Årsrapport 2013/14

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 1/7 2015

Kenneth Bach
Dirigent

Jens Baggesens Vej 90N, 8200 Aarhus N
Tlf.: (+45) 8612 7888, Fax: (+45) 8612 7885
e-mail: aarhus@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. august 2013 - 31. december 2014	8
Balance pr. 31. december 2014	9
Noter til årsregnskabet	10

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet	K2 Investments ApS Kantorparken 14, 2. th 8240 Risskov CVR-nr.: 35 46 54 99 Regnskabsår: 20. august 2013 - 31. december 2014 Stiftet: 20. august 2013 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Kenneth Bach Kim Fairey Christensen
Direktion	Kim Fairey Christensen
Revisor	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Jens Baggesens Vej 90N 8200 Aarhus N
Pengeinstitut	Sydbank Lystrupvej 4 8240 Risskov

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, handel og rådgivning, herunder handel med motorkøretøjer samt udvikling og handel med fast ejendom nationalt samt internationalt

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 1.024.639, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 944.639.

Virksomhedens resultat for 2013/14 har været påvirket af generel usikkerhed på det finansielle marked ultimo 2014. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Primo juni måned 2015 viser foreløbige regnskabsoplysninger et overskud på ca. kr. 900.000 før skat, og det er ledelsens forventning, at der for resten af 2015 opnås en indtjening således at selskabskapitalen ved udgangen af 2015 er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 20. august 2013 - 31. december 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttotab		-599.681
Personaleomkostninger	1	<u>-741.678</u>
Resultat før finansielle poster		-1.341.359
Finansielle indtægter	2	8.418
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.165</u>
Resultat før skat		-1.339.106
Skat af årets resultat	4	<u>314.467</u>
Årets resultat		<u><u>-1.024.639</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-1.024.639</u>
		<u><u>-1.024.639</u></u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2014 kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv		<u>314.467</u>
		<u>314.467</u>
Likvide beholdninger		<u>3.448.141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.762.608</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.762.608</u>
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
	5	
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>-1.024.639</u>
Egenkapital i alt		<u>-944.639</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		284
Gæld til associerede virksomheder		6.263
Anden gæld		<u>4.700.700</u>
		<u>4.707.247</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.707.247</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.762.608</u>
Eventualposter mv.	6	

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2013/14
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	737.358
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.320</u>
	<u><u>741.678</u></u>
2 Finansielle indtægter	
Valutakursgevinst, Sydbank	<u>8.418</u>
	<u><u>8.418</u></u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.165</u>
	<u><u>6.165</u></u>
4 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-314.467</u>
	<u><u>-314.467</u></u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. august 2013	80.000	0	80.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.024.639</u>	<u>-1.024.639</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>80.000</u>	<u>-1.024.639</u>	<u>-944.639</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser.